Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

sexta-feira, 17 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC860E6AA1C2F66F36A1AE7ACF21F4D

sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• PORTARIA 35/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC860E6AA1C2F66F36A1AE7ACF21F4D

sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Portaria

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3332264

PORTARIA 35/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE WAGNER, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o inciso IV, do art. 86 da Lei Orgânica do Município

de Wagner.

 RESOLVE:

Art. 1° ‐ Nomear o servidor abaixo como representante município junto

à Secretaria Especial de Direitos Humanos – Ministério da Justiça e Cidadania:

 JUAREZ JOSÉ DOS SANTOS – Matrícula: 277

Gabinete do Prefeito Municipal de Wagner, em 17 de Março de 2017.

ELTER SILVA BASTOS

Prefeito

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC860E6AA1C2F66F36A1AE7ACF21F4D

		2017-03-17T15:58:52-0300